



Hej Moresco trop og forældre,

I er måske allerede bekendt med adventurespejd i DDS, men tropsledelsen synes, at det er så sejt, at vi ikke kan lade være med at reklamere lidt alligevel.

Adventurespejd er en samling af individuelle weekendløb under DDS for spejdere i alderen 12 til 17 år. Alle tropsspejdere i Danmark kan deltage ved blot at samle en patrulje og tilmelde sig løbene.

Det enestående ved adventurespejd-løb er, at hvert løb laves og afvikles af et hold på 20-50 af voksne spejdere, som alle brænder for at give de bedste, vildeste, lærerige og udfordrende oplevelser til tropsspejdere.

Adventureløb er derfor enestående muligheder for at få oplevelser for livet, som kun kan prøves i en 5-årig periode og som Morescospejderne ikke kommer i nærheden af at kunne tilbyde. Hvor finder du en oplevelse udviklet er 50 personer gennem 9 måneder for 300kr? Vi kan ikke komme i tanke om lignede tilbud!

Der er svært at beskrive fyldestgørende på en A4-side, hvor fedt adventurespejd er, så herunder er links til sider, hvor meget mere info er tilgængeligt, ligesom vi også har vedlagt en udskrevet "Guide til adventurespejd" i konvolutten.

Hvad er adventurespejd?



Hvilke løb findes der?



DDSs adventurespejd oversigt



Der er mange adventureløb at vælge mellem og afhængigt af erfaring og alder er nogle løb bedre end andre. Tropsledelsen har derfor udvalgt Invictusløbet, som vi synes i skal deltage på. Vi har vedlagt turseddel i konvolutten.

Afsted med jer!

Moresco trop på...



Invictusløbet afholdes I foråret 2025 og MoS skal selvfølgelig med. De præcise informationer om årets løb er i skrivende stund ikke offentliggjort, men lad os reservere kalenderen allerede nu hjælpes om at tilmelde en eller flere patruljer fra MoS.

Dato 25. til 27. april 2025



Info vi allerede ved:

- Patruljen skal bestå af minimum 3 og maksimum 6 personer.
- Alle deltagere skal være fyldt 12 år og ikke være fyldt 18 år ved løbets start, samt have en gennemsnitsalder på minimum 13 år.
- Alle deltagere skal kunne tilbagelægge en distance på 40-50km på gåben på 35 timer.
- Alle deltagere skal kunne svømme en distance på 200m.

